xlviii

habent em̄ iudei synagogas suas. habent heretici. habent sar-
raceni et pagani: a quibus oībus fideliū congregatio separat
sicut rosa a spīnis. lux a tenebris. et grāns a paleis. Vñ p̄s. nō
sed cū dīlio vanitatis. et cū iniqua gerentib⁹ non introiui. odi/
ui ecclesiam malignantū ēt. Scđo predict⁹ discipuloz morte⁹
sed venit hora: certe occitatis et ignorancie: vt omnis siue pater
siue filius siue amicus. siue etiaz quicunq; notus: qui interficit
vos: Mat. 10. tradet at frater fratrem in mortē. et pater filium et in
surgent filij in p̄ntes. et morte afficiunt eos. et eritis odio oībus
hominiib⁹ ppter nomen meū: arbitret obsequiū se prestāe deo.
iudei quidez interficiēt sanctos credebant facē deo magnuz
obsequiū. ac si apli essent dei mīmid. pagani vero credebāt ob/
sequi non deo h̄ falsis dīs eoꝝ. De sanctis igit interficiēt factū
est deo sacrificiū. p̄st̄erant ip̄i sacrificati martirij obsequiūz
deo gratum. sed sacrificantes dei maledictionem incurserunt. et
ideo in hoc sacrificio ipsuz sacrificiūm non sacrificantes obsecuti
sunt deo. Tertio ostendit quare p̄secutores sanctoz h̄c facerēt
: et h̄c facient vobis: eiendo de synagogis p̄sequendo et inter/
ficiendo: quia non nouerunt p̄r̄ me: q. d. nolite strista/
ri de his aduersitatib⁹. ego has iniurias in me accipio. qz non
ratione vestri ista passuri estis. sed ppter p̄rem et me. quem illi
non cognouerūt. si em̄ cognouissent xp̄m et patrem eius deum.
nec eum crucifixissent. nec aplos et sanctos eius occidissent. h̄
ignorantia eoꝝ p̄cēm non excusat sed accusat. non alleiat. h̄
agrauat. nō minuit h̄ augmentat. quia ignorance hui⁹ causa
fierunt rebelles spirituſanto. et increduli doctrine veritatis.

Tercia pars.

Erāo ostendit quod omnia ista christus preduerit.
sed h̄c: quecunq; dixi de p̄secutores et morte v̄ra.
locutus suz vobis: adhuc vivens. cū adhuc ille tri/
bulationes nō essent. h̄ iam impenit in corpore xp̄i
vt cū venerit hora eorum: Certe vt dicit Aug. tenebrosa hora
nocturna. hora mali peccati p̄ eis. sed h̄c eoz tenebrosa hora
non fuscavit diez martirij. vñ preciosus martir laurencij dixit
ad decim. mea vox obscurz non habet sed omnia mihi in luce
clarescut: reminiscammi: i. ad memoria reducatis: qz ego dixi
vobis: h̄c omnia que vobis futura erant aduersa. tribu aut ex
causis ista predixit eis. Primo vt dicit August. ne improuisa
mala quāvis cito transitura amicos eoz ignaros atq; impera/
tos amplius turbarent nam h̄m Ere. minus iacula feriunt que
predident. et nos tollerabilius m̄di mala suspicimus si d̄ta h̄c